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„E-Doradca Zawodowy 
  

 Poradnictwo zawodowe online w urzędach pracy województwa podlaskiego - nowe spojrzenie – nowe 
to przedsięwzięcie realizowane przez Wojewódzki Urząd Pracy w Białymstoku w " możliwości

partnerstwie z 8 Powiatowymi Urzędami Pracy woj. podlaskiego – w tym PUP w Hajnówce ze środków 
Funduszu Pracy. Program skierowany jest do osób, które są zainteresowane wsparciem doradcy 
zawodowego. Usługi przewidziane w projekcie będą świadczone klientom online, w formie 

  za pomocą aplikacji ClickMeeting.   wideorozmów na żywo z doradcami zawodowymi, 
 

Projekt przewiduje realizację:
- indywidualnych porad zawodowych online

.- warsztatów i spotkań grupowych online

 Korzyści doradztwa zawodowego:
Podczas spotkań z doradcą zawodowym:

poznasz swoje predyspozycje i zainteresowania zawodowe,
odkryjesz swoje mocne strony i talenty,
ustalisz cele zawodowe, edukacyjne i zaplanujesz działania służące ich realizacji,
przygotujesz się do poszukiwania pracy pod kątem własnych preferencji zawodowych,
stworzysz lub udoskonalisz swoje dokumenty aplikacyjne (CV i listy motywacyjny),
przygotujesz się do rozmowy kwalifikacyjnej z pracodawcą,
otrzymasz wsparcie w wyborze szkoły, kierunku studiów, szkolenia czy przekwalifikowania,
jeśli myślisz o swojej firmie, to przygotujesz się do założenia własnej działalności gospodarczej.

 Zapisz się na spotkanie online z doradcą zawodowym:
Zapraszamy do udziału w projekcie osoby bezrobotne, poszukujące pracy, pracodawców 
i pracowników, którzy będą mogli skorzystać z usług doradztwa zawodowego online w formie 
konsultacji indywidualnych oraz spotkań i warsztatów grupowych, prowadzonych na żywo w formie 
online przez doradców zawodowych z Powiatowego Urzędu Pracy. 
  
Skontaktuj się z doradcą zawodowym w Powiatowym Urzędzie pracy w Hajnówce pod nr. tel.  85-682-

,  . 96-20 85-682-96-17
Zaproponujemy Ci spotkanie online w dogodnym terminie. 
  
Okres realizacji projektu pilotażowego: X 2021 – XII 2022.
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